
                                                                                                
 
Republika e Kosovës                                                                                        Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova                                                                                             Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                           Municipality of Gjilan 

                                                                                                                   Gilan Belediyesi   

Në bazë të nenit 94 paragrafi 1 dhe 2 nenit 102 dhe 103 të Statutit të Komunës së 

Gjilanit, si dhe pas Dëgjimit publik e në bazë të Rekomandimit të Komitetit për Politikë 

dhe Financa të datës 18.06.2015, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me 

29.06.2015  miraton këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR APROVIMIN E KORNIZËS AFATMESME BUXHETORE (KAB) TË 

KOMUNËS SË GJILANIT 2016-2018 

 

 

 

I. Me këtë vendim aprovohet Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e Komunës 

së Gjilanit 2016-2018. 

 

II. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është: Korniza Afatmesme Buxhetore (KAB) e 

Komunës së Gjilanit 2016-2018 e hartuar nga Drejtoria për Buxhet dhe 

Financa. 

 

III. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i Komunës së Gjilanit dhe 

Drejtoria për Buxhet dhe  Financa, ndërsa për implementimin e tij kujdeset 

Kryesuesi i KK-Gjilan. 

 

IV. Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 

 

 

 

 

01.Nr._16-60792                             Kryesuesja e Kuvendit, 

Gjilan, më 29.06.2015                            _________________ 

        Valentina Bunjaku-Rexhepi 

 

 

 


